鹿沼７２カントリークラブ

１．親族名義書換に必要な関係書類

（１）  名義書換申請書及び委任状 （当社指定用紙） １通

（２）  会 員 証 書 （裏面譲渡人実印要） １通

（３）  譲渡人印鑑証明書 （発行６ｶ月以内のもの） １通

（４）  入会申込書 （当社指定用紙） １通

（５）  年会費口座振替申込書 １通

（６）  写       真（入会者） （カラーでﾀﾃ４×ﾖｺ３ｃｍの大きさのもの） １枚

（７）  誓  約  書 （当社指定用紙） １通

（８） 譲受人印鑑証明書 （発行６ｶ月以内のもの） １通

各１通

（９） 続柄の確認できる戸籍謄本 （※親族名変） １通

２．名義書換料

区                           分 書換料金(消費税込)

¥22,000

¥11,000

※書換料振込先
　三菱ＵＦＪ銀行／神田駅前支店　普通Ｎo.０８１３１８５
　東北縦貫開発㈱

※書類送付先
　 〒322-0532 栃木県鹿沼市藤江町１５４８～６１

　     　鹿沼72カントリークラブ　会員部

◎ その他ご不明な点がございましたら、鹿沼グループ 会員本部（０２８９－７１－１０５０）までご連絡ください。

（上記金額は、消費税込、１件１名様分です。）

◎ 親族名変の範囲は、三親等内（血族、姻族）に限ります。

◎ 書換料及び未納年会費は、振込先にお支払いください。

2023年1月15日 現在

区                           分

（１）正　　会　　員

※但し、法人入会者は、法人・個人（記名人）

（２）平　日　会　員

名義書換申請書

東北縦貫開発株式会社 御中

会員資格保証書番号     －              会員種別

記名人氏名

此の度、鹿沼 72 カントリークラブ会員資格を下記人（Ｂ）に譲渡致したく、会員資格保証書、メンバーズカー

ド並びに必要書類を添えて申請いたします。（Ａ）より（Ｂ）への書換えは申請日付での発行を承諾すると共に

後日、問題等が発生した場合には（Ａ）、（Ｂ）の両者において一切の責任を負い解決いたすことを誓約いたし

ます。

申請人  氏   名
（譲渡人Ａ）   （又は法人名）

        住   所

申請人  氏   名
（譲受人Ｂ）   （又は法人名）

        住   所

委 任 状

私は､                                                       を代理人と定め

上記の名義書換申請手続に関する権限を委任いたします。          以 上

委任者(A)

委任者(B)

実印

実印

実印

実印

〒

性別

電話 携帯

〒

電話 ＦＡＸ

〒

電話 ＦＡＸ

〒
実印

㊞
性別 電話 携帯

住所・氏名は必ず楷書ではっきりと、また住所には団地名・棟号・部屋番号もご記入ください。 認可№　　　　　　    　　　号

名 誉 会 員

　　年　　　　月　　　　日
方　　法

代 理 人

認　　印 認　　印

経　　　　理　　　　部 会　　　　員　　　　部

会員番号

入金月日 　　年　　　　月　　　　日　　 証　　書 　　年　　　　月　　　　日

氏　　 名
金　　額

登  録  者  氏  名 役職名 生　年　月　日 自　　　宅　　　住　　　所

ふりがな

昭

平

(必須)ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ･

年　　月　　日

男・女

ふりがな

所
在
地

法人の名称 会社実印

及　　　び

㊞
代表者名

職種 　1.製造関係　　2.金融・保険関係　　3.不動産関係　　4.卸売・小売業　　5.医療・福祉関係　　6. IT関係　　7.建築関係　　8.サービス業　　9.公務員　　10.その他

氏
名

会 員 他 所 属
HDCP

番 号 倶楽部名

ふりがな
役

職

所
在
地勤務先名

ふりがな

生
年
月
日

昭

平

住

所

(必須)ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ･

氏　　名

実印
年　　月　　日

㊞
男・女

発行年月日
ド写真可、大きさは

会　員　保　証　金
縦､横(４㎝×３㎝)

会 員 番 号        　  －
カラー写真、スピー

入 会 誓 約 書

東北縦貫開発株式会社 御中

このたび、貴クラブに入会申込みをするにあたり、下記事項を遵守することを誓約いたします。もしこれに違反し

た場合、会員の資格を取り消されても異議の申し立てをいたしません。

記

１． 私は、次のいずれにも該当せず、貴クラブの会員である間も該当することはありません。

 ① 暴力団、暴力団関係者団体その他の反社会的な諸団体の構成員又は構成員に準ずる者であること。

 ② 自己もしくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもって、

   暴力団、暴力団関係団体その他の反社会的な諸団体又はその構成員若しくは関係者を利用すること。

 ③ 暴力団、暴力団関係団体その他の反社会的な諸団体又はその構成員若しくは関係者に対し、資金等を供給し、

又は便宜を供与するなどしてその諸団体の維持、運営に協力し、又は関与すること。

 ④ 暴力団、暴力団関係団体その他の反社会的な諸団体又はその構成員若しくは関係者と社会的に非難されるべ

き関係を有すること。

２． 上記の関係者であることが入会後あきらかになったとき、また上記の関係者を紹介した場合や同伴プレーを

行った場合、会員の資格を取り消されても異議ありません。

３． 私は、過去に一度も逮捕もしくは起訴されたこと、または処罰を受けたことはありません。

４． 貴クラブ入会のうえは、会則その他諸規制を遵守し、貴クラブの品位を損なわないよう注意致します。

貴クラブの品位を損なう行為をした場合は、いかなる処分を受けても異議ありません。

５． 入会申込書等の記載事項に関して虚偽の記載はありません。

６． その他貴社および貴クラブの決定事項を遵守します。

以上

年  月  日

           住所

  入会者（個人）

           氏名                                             実印